sexta-feira, 6 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Credenciamento

                             Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

RESULTADO CREDENCIAMENTO Nº006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 051/2024

A AGENTE DE CONTRATAÇÃO E A EQUIPE DE APOIO, no uso de suas atribuições

legais, com base no decreto n° 553/2023, a partir da análise e considerações abaixo apontadas, emite o

seguinte parecer:

CONSIDERANDO a publicação do Edital de CHAMADA PÚBLICA n° 006/2024 em

13/08/2024.

Em 06/09/2024, reuniram-se os membros da Comissão de contratação e a Equipe apoio,

para a análise e julgamento dos documentos apresentados pelos interessados em Credenciamento de

leiloeiros oficiais matriculados e com Certificado de Regularização junto à Junta Comercial do Estado

da Bahia – JUCEB interessados em operacionalizar de forma híbrida e/ou eletrônica a alienação de

bens móveis inservíveis do Município de Caatiba/BA, conforme termo de referência, nos termos da

Lei Federal nº 14.133/2021.

Tendo em vista as necessidades apontadas pela unidade solicitante, essa comissão conduz

o processo publicado no dia 13/08/2024, no qual foram apresentados os envelopes de habilitação por

ordem cronológica de credenciamento:

1º - CLAUBERTO FERNANDES NASCIMENTO JUNIOR, CPF: 037.961.264-05,

JUCEB:14/047386-6;

2º - FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO, CPF: 039.167.186-30,  JUCEB:21/892085-7;

3º - LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA, CPF: 014.721.886-16,  JUCEB:21/89195-55;

4º - JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA, CPF: 065.132.226-05,  JUCEB:21/89193-60;

5º - DANIEL ELIAS GARCIA, CPF: 910.192.149-53,  JUCEB:21/757055-0;

6º - ARTHUR FERREIRA NUNES, CPF: 640.968.907-72,  JUCEB:05/260040-8;

7º - RODRIGO SCHMITZ, CPF: 720.840.810-68,  JUCEB:751126-0/2021;

8º - EDUARDO SCHMITZ, CPF: 945.659.100-04,  JUCEB:22/472107-0;

  Dessa forma, após o ato de autorização pelo chefe do Poder Executivo, deve-se proceder à devida

publicação nos meios legais, para que surta os efeitos desejados.

Caatiba – BA, 06 de setembro de 2024.

___________________________

Lorena Ribeiro do Nascimento

Agente de Contratação

–––––––––––––––––––––––––––

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76A3282203AA03B2BCEF6A301A31A262

sexta-feira, 6 de setembro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01225 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba

                             Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba

Alan Franklin Silva de Sousa

Membro

–––––––––––––––––––––––––––

Mateus Ribeiro Soares

Membro

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76A3282203AA03B2BCEF6A301A31A262

		2024-09-06T11:19:51-0300